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Rixos Premium

Volejboll,   Futboll,Basketboll.
Tenis, Aerobi, Gjimnastik ne uje

Palester,Bowling,Bilardo
Surf, Sporte ne uje

Kinema,festa ne mbremje ne plazh 
(1 here ne jave)

Nata Gala (1 here ne jave)
Pishina per te rritur dhe femije.
Akuapark,Animacion, Shfaqje te 

dryshme
Qender estetike mjaft moderne 

Aktivitete & Sporte

Dhomat standarte ( 37m2) -TV-Plasma me 
satelite,Mini bar, Kasaforte, Dush, Tharese 
fl okesh, Sistem kondicionimi qendror,Dysheme 
me tapet , Ballkon.

Sherbimi UAI (Ultra All Inclusive)
Mengjesi,dreka,darka(vetesherbim)
Vakte te ndermjetme (snack)
A’la Carte Restorant :Italian,Francez,Rus,Turk,Az
iatik,BBQ , Peshku.
Pijet alkolike dhe jo alkolike lokale ( 24h)

Pijet alkolike te importuara ( 24 h)
Akullore,mini bar ne dhome
Mini klub per femije 04-12 vjec
Junior kluber te rinj 13-16 vjec
Hidromasazh,sauna,banjo turke.
Tenis,volejboll,basketboll.
Kinema,Animacion gjate gjithe dites.
Pishina te jashtme dhe te brendshme.
Pishina per femije dhe akuapark.
Cadrat,shezllonet dysheket dhe peshqiret

Me pagese: Sportet e ujit me motor, 
bilardo,interneti,qendra e estetikes.

I cilesuar perla e mesdheut. Nje 

resort madheshtor i ndertuar 

mes gjelberimit te pishave  ne 

nje siperfaqe 405.000 m2 eshte 

suksesi i vertet i grupit te hote-

leve Rixos.

Luks,komod dhe me ambiente 

nga me te ndryshmet, per femije 

dhe per te rritur si dhe qender 

biznesi ku fi rmat nga me te njo-

hurat e modes marrin pjese . 

Gjithcka te ngjason me nje qytet 

perrallor. I hapur ne vitin 2005 

me nje kapacitet prej 730 dho-

mash dhe 39 vilash.,me nje akua-

park gjigand dhe me animatore 

nga me profesionistet. Mbrese-

lenese jane dhe shfaqjet ne cdo 

mbremje si dhe surpriza e femi-

jeve, show i delfi neve. Distance 

45km nga Aeroporti , 15km nga 

qendra Belekut.

Belek
Rixos Premium eksperience e paperseritshme.!


